
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«JL6» об

О внесении изменения в 
постановление Администрации 
Кыштымского городского
округа от 24.01.2019г. № 98

Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
2020.06.29 
09:23:38 +05,00'

г. Кыштым

В соответствии с пунктом 18 решения Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа от 20.12.2018 г. № 500 «О бюджете Кыштымского городского 
округа на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменение в постановление Администрации 
Кыштымского городского округа от 24.01.2019г. № 98 «Об утверждении Перечня 
субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным 
бюджетным и автономным учреждениям), которые подлежат перечислению на 
счет, открытый Финансовому управлению администрации Кыштымского 
городского округа в учреждении Центрального банка РФ, на котором отражаются 
операции со средствами юридических лиц»:

в приложении строку вторую изложить в новой редакции

Субсидия на возмещение затрат, связанных с осуществлением 
деятельности, направленной на решение социальных вопросов, в 
соответствии с уставными целями Общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных 
органов Кыштымского городского округа

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Финансового управления администрации 
Кыштымского городского округа Гайдухину О.В.

Глава Кыштымского городского округа


